

Váš dopis značky / ze dne	Naše značka	Vyřizuje linka	Chudčice dne
14.10.2020	OCH/300/2020 <i>č. 2 / 2020</i>	549 420 107	26.10.2020

Věc: Podání informace ve smyslu zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

K bodu 1) Vaší žádosti.

Právní stanovisko k současnému stavu týkajícího se autobusové zastávky v lokalitě „Na Hrázi“ Vám již bylo sděleno. Do návrhu nového územního plánu obce Chudčice je zapracována varianta č.2, dle studie, kterou vypracoval Ing.Petr Strnad, EUROTRACE, s.r.o., Bellova 371/42, Brno 623 00, pracoviště : Božetěchova 133, což je autorizovaný inženýr pro dopravní stavby, ČKAIT – 1003178. Zpracovatel nového územního plánu je Ing.arch.Fixel, atelier Hudcova 78, 612 00 Brno.

K bodu 2) Vaší žádosti

Výše popsaná varianta č.2 bylo projednána se všemi dotčenými orgány, a sice:

- 1.Město Kuřim, Odbor životního prostředí, Jungmannova 968/75, 664 34 Kuřim
- 2.Město Kuřim, Odbor dopravy, Jungmannova 968/75,664 34 Kuřim
- 3.Správa a údržba silnic Jmk, Ořechovská 35, 619 64 Brno
- 4.Vodárenský svazek „Bítešsko“ , nám. Na Městečku 72, 664 71 Veverská Bítýška
- 5.Česká telekomunikační infrastruktura a.s.Olšanská 268/6, 13 00 Praha 3
- 6.Povodí Moravy, s.p., Dřevařská 11, 601 75 Brno
- 7.Policie ČR, Krajské ředitelství Policie JmK, DI BM a BO , Kounicova 24, 611 32 Brno
- 8.RWE, JMP, a.s., Plynárenská 499/1, 657 02 Brno
- 9.E.ON., a.s., Lidická 14, 602 Brno
10. Ministerstvo obrany ČR, Sekce ekonomická a majetková, Odbor obrany územních zájmů, Svatoplukova 2687/84, 615 00 Brno

Všechna tato vyjádření jsou součástí Dokladové části zpracované studie, která byla zařazena do Návrhu nového územního plánu obce Chudčice. Pro případnou realizaci dalších stupňů projektové dokumentace budou aktualizována.

K bodu 3) Vaší žádosti

Stanoviska expertů na bezpečnost v dopravě jsou z uvedeného výčtu:
bod 2, bod 3, a bod 7.

Dávám Vám na vědomí a jsem

s pozdravem



Vladimír Kalus
starosta obce Chudčice

OBEC CHUDČICE
664 71 Chudčice č. 220
IČ: 00362956